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Efter en opstart på sæsonen med en golfbane, der ikke har

[evet op tit den standard, der kan forventes af en bane i
drift, synes vi nu fra bestyrelsen, at banen er ved at være

oppe på et acceptabelt niveau. Ådaten trænger stadig til. et
løft for at kunne være med i et naturligt sløjfeforløb, men

der arbejdes ihærdigt på at optimere hele an[ægget.

Der er mange grunde ti[, at vores antæg fra flere steder
har fået betegnelsen: Den dårlige bane. Det skyLdes i
hovedtræk de[s, at byggeriet af maskinhuset er meget

forsinket og vores greenkeepere har været beskæftiget d6r

i stedet for at være ude på banen, dets har der desuden

været mange probtemer med vandingsanlægget både ved

opstart og mange opståede fejI efterfølgende. På nuvæ-

rende tidspunkt burde vandingsantægget være i orden

- dog er der stadig t hut[er, der ikke har fairway-vanding.
Efter er nytigt afholdt kontaktudvalgsmøde med KD-set-

skaberne håber og tror vi i bestyretsen og baneudvalget
på, at vores bane nu og i fremtiden vil komme op på den

standard, der forventes.

I bestyretsen har vi her i foråret fået ftere ktager over start

- botdrende samt problemer med at lukke igennem. Derfor

viI vi nedenstående bruge lidt plads her på at minde jer atle

om de reg[e1 der er gætdende for vores bane.

Start - boldrende:
Der er ikke nogen ktubber i ktubben e[[er andre, som banen

er lukket for, selv om det står på Steens baneoversigt, hvor

og hvornår de går ud. Tidspunktet er et forventet mødetids-

punkt og ved start gælder de norma[e regter om botdrende

og f[etteregler for spittere, der skal videre tiI en ny støjfe.

Husk også, at det kun er et hotd, der går ned til start på 1.

tee. Resten venter oppe ved boldspiraterne.

Start - baneforløb
Normal start på 18 huller sker fra den vatgte sløjfes hul 1 og

derefter normalt baneforløb. Start på hu[ 10 - 18 og deref-

ter skift til" hut 1 - 9 er ikke tiLtadt. Er klub i kLubben til.dett
start på skoven og slettet betyder det at de der starter på

skoven spi[[er skoven - sletten og de der starter på sletten
spitter stetten - ådalen

Lukke igennem på banen:
Husk attid at en gotfrunde (18 hutler) max. bør tage ca. 4

timer. og I skal attid være vi[[ige tit at lukke hurtigere bolde

igennem. Der må atdrig være et hul" fri foran jer. Er det ti[-

Hans )lav 0lesen

fætdet, må I sætte tempoet op, så I kan følge med - etters

bolde. Herefter lader I næste hol.d spitLe huttet færdigt og

gå videre, før I spilter hullet færdigt.

Onsdagsmatcher - Begynderudvatget
I denne forbindelse vit vi ikke undtade at forestå, at I in-
vesterer nogle timer i at dettage i onsdagsmatcherne for på

den måde at være med til" at lære de nye spillere, hvordan

man får spitl.et tit at gå for atte. Begynderudvatget viI være

meget glad for jeres dettagelse.

EDS-regulering.
Husk at meddete jeres klubber, såfremt I gerne vil EDS-re-

guleres. Sæt kryds i EDS-fe[tet på scorekortet og ktubben

kan så aftevere en fætles rapportering tiI Steen, blot skal

I huske, at I/kl.ubben skal gemme scorekortet i 3 mdr. fra

spiItedato.

Udskrivning af scorekort via golfboks.
Vi har været for hurtige tiL at skifte til gotfboks. da syste-

met ikke er færdigudvikLet til. en 27-hutters bane og hetter
jkke er klar til" udskrivning af scorekort uden tidsbestilling.
På nuværende tidspunkt er metdingen, at anlægget skutte

være ktar medio august.

Vores elitehold og pro-spilter.
Vores etitehotd har indtiI nu ikke haft den store

pointhøst,(se hjemmeside med elitegotf) men vi tror og hå-

ber, at de snart topper.

Jacob Lykke Kjetdsen klarede sig ftot i Jets ved først at kva-

lificere sig til Scanplan-matcher og derefter i setve matchen

at stutte som nummer 6.

Peter Ankersø fører Scanplan Touren og er nr. 5 på Nordic

League ranglisten. Vi ønsker for ham, at det fortsætter, som

det er startet i år.

Vi slutter med at ønske jer en god sommer med mange gode

golfoplevetser!

Hons 1Lov 1lesen
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Tusr nd ta alte de frivi u.ige hjæ[pere,

øre optevetse god o spilte re. Som den for a[[e

forLøb syn jeg at har noget at VæTC sto [te

som var med til
s tre dage

af på Brein-

holtgaard.
I de næste uger fortsætter jeg min sæson på ScanPlan

Touren og Ecco Touren, som gæster Bornhotm og Hornbæk.

I kan føtge med i min sæson på min hjemmeside www.pe-

terankersoe.dk

Med sportslig hiLsen

Peter Ankersø

I
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en online-korrektur. Ved godken-
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færdig PDFJil, klar til produKion.
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Srixon Tourdn aflagde i 2006 et besøg på Breinhottgård Golf-

ktub. Det blev en succes!. På trods af Srixon Touren har æn-

dret navn tiI Kaupthing Tour6n, så havde såvel ktubben som

banen den store glædeat l"ægge bane til. dette års pro-tour

fredag og [ørdag den 15-16 juni 2007.

Turneringen btev spitlet som en pro-am turnering fredag og

lørdag på henholdsvis Varde Gotf K[ub og Breinhol"tgård Golf

Ktubs baner, med finate for de 32 bedste proer om søndagen

i Varde.

Vi havde fået til.del.t 5 wildcards til vore bedste etitespit-

[ere, og BGK havde titdett disse witdcards til Jacob Lykke

Kjetdsen, Anders Kromann, Simon Madsen, Torben Nyborg og

Johan Kristensen.

Vort greenkeeperteam med Hardy Mathiasen i spidsen havde

arbejdet i døgndrift for at gøre banen klar op til dette arran-

gement. Banen blev fra atte sider blev banen rost tiI skyerne.

Greens har vist aldrig været bedre, og de blev fredag morgen

måLt tiL 11.5(+) på stempmeteren, hvilket er ganske impone-

rende efter danske forhotd.

Vejret var ikke det allerbedste. idet vi havde en del vind

fredag og regn lørdag indtit mjdt på eftermiddagenPro6rne

demonstrerede på trods af disse vitkår at det ikke havde den

helt store indflydel"se, idet banen btev spiltet tiI par om fre-

dagen af et par spillere, og om [ørdagen gik Danny Sejer 3

under par.

Ti[ finalen om søndagen i Varde havde BGK spilterne Danny

Sejer, Peter Ankersø og Jacob Lykke Kjel.dsen kvatificeret sig.

Danny Sejer førte faktisk sammenlagt inden søndagens finale

i samtet "-4".

Finalen blev særdetes spændende med rigtig gode scores. Den

atterbedste var vores egen Jacob Lykke l§el.dsen med en runde

i 66 stag (5 under par). Peter Ankersø gik i par mens Danny

Sejer desværre havde en off-day med en runde i 76 s[ag.

Sammentagt blev Christoffer Lange fra Aatborg Gol"f Ktub

vinder med en sam[et score 207 s[ag, i alt 6 under par - og

det må siges at han var den rigtige vinder idet han som den

eneste gik under par alte 3 dage.

Danny Sejer endte på en 5 plads, Peter Ankersø på 8. pLad-

sen mens Jacob Lykke Kjetdsen takket være den flotte afslut-

ningsrunde avancerede til en 10. ptads.

m&

Et sådant arrangement kræver forberedelse og mange frivit-

[ige hjæl.pere. ]kke mindre end 4o medlemmer havde stiltet

sig til" rådighed som forcaddies, scorerapportører, baneservice

og hjæ[pere i restauranten. Der skal fra ktubbens side lyde en

en stor tak og megen anerkendetse af det store arbejde der

blev ydet over de 2 dage.

Som tidtigere nævnt blev banen rost tiI skyerne, så også en

meget stor tak til greenkeeperne for et ftot stykke arbejde.

Ligel"edes stor tak til restauranten for rigtig god service beg-

ge dage - herundei særtig grad for et storslået arrangement

Lørdag aften i forbindelse med festaftenen. Det var bare flotl

Sidst men ikke mindst også en stor tak til hovedsponsorerne

SMC Bil"er og Støc Bo, og tit Btue Water Shipping, Støc Bo,

Ve[[o Scandinavia, JC Ejendomme og Ctub La Santa, idet

disse hotd gjorde det mutigt for os at få 5 wildcards til vore

bedste e[itespi[[ere.

TUSIND TAK TIL ALLE FOR EN RIGTIG FLOT INDSATS - Og På

gensyn i 2008.

t.

§

Rigtig fl"ot af vore 3 BGK 'ere.

7

Fel"tet bestod af 56 hol"d, hver med 3 amatørspiltere og 1 pro.

Profettet var stærkt besat med den tidligere Europa Tour spi[-

ler Knud Storgård i spidsen. Sidste års vinder Lasse Jensen

var også med, ligesom Ben Tinning fra Esbjerg Gotf K[ub og

vore egne pro6r Peter Ankersø og Danny Sejer dettog.



Vi i Breinhottgård proshop afholder i år Bag Boy Classic d.

1.2.-L3. Juti.. Dette er en 2-dages match over 27 hutter,

med t hulters foursome torsdag og 18 hutters greensome

fredag. Begge aftener viI der være live musik i restauran-

ten med vores gode ven af huset, Ged Roberts fra Tenerife.

Torsdag aften bliver der'After gotf", hvor hyggen er i
højsædet og dagens resuttater btiver analyseret. Når mat-

chen er afsluttet fredag, vi[ der umiddelbart herefter være

festmiddag, præmieoverrækkelse og dans. Det er ikke hver

dag vi afholder en 2-dages match, med så mange flotte
præmier. Festen er også for non-golfers, så er venner og

bekendte er også velkommen. TilmeLding skal ske i pros-

hoppen senest d. 1. juti.

Venlig Hilsen

Klaus, Johan, Janet & Fronk

ry
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D 7 /6 gik turen igen ti[
England, efter den gode tur
sidste år blev det bestuttet
at vi igen skulle af sted og

Engtand btev igen vatgt.
Denne gang gik ture til Five

Lakes golf & country club

et fantastisk Ressorl med 2

golfbaner og a[t hvad der

ellers høre sport tit.
Afgang fra Esbjerg med Ry-

anair og i solskin drog vi tiL
Five lakes. Btev indkvarteret
i en form for rækkehuse i et
dejtigt område.
Næste morgen var humøret

dalet noget da det væltede
ned med vand. Formanden

havde [ovet fint vejr,

Men omkring middag skete der noget både med vejret og

formandens humør, soten kom frem og skinnede på resten af
turen, og formand Kaj har ikke tatt om andet end det gode

vejr siden.

Ud at spitle på en god og spændende bane, ind til en pint
ø[ og spisning i en af de mange Restauranter på hotettet.
Næste dag ud at spitte på en bane hvor standarden ikke
hett levede op tiI forventningerne. Men a[t i alt et fantastik
område.

Igen en tur med et godt kammeratskab og gtade gotfspittere.

AJ

BGK del"tog succesfuldt i DGU's landsdækkende kampagne

Gotfens dag lørdag den 5. maj.

Ca. 25 gotfinteresserede gæster besøgte klubben i tøbet af
dagen, der bød på fint sotskinsvejr. Vi kunne have modta-
get ftere, men arrangementet var i hård konkurrence med

Korskro Hestemarked, Havens dag i midtbyen, [ang tørdag i
forretningerne og endelig det faktum, at det er almindelig
kendt. at BGK har ventetiste og ikke p.t. er i stand til at
optage nye medlemmer.

Gæsterne blev mødt af et ftot syn: Gotfcars og maskinparken

[inet op på bakken, hvor også det store ftag var tiI tops.

I tobbyen btev de modtaget og budt velkommen af forret-
ningsfører, ktubbens formand og medtemmer af Begynderud-

valget. Gæsterne btev introduceret tiI baneantægget og btev

vist rundt i klubhus, restaurant, proshop og maskinhus.

Driving range og puttegreen var dagen igennem beman-

det med trænere og udstyr, og gæsterne fik instruktion og

tejLighed til at prøve gotfspiltets facetter - nok den mest

eftertragtede del af aktiviteterne. Begynderudvatget gik in-
troduktionsrunder i små hol"d på par-3 banen. Afslutningsvis
blev der udteveret informationsmateriale, klubbtad, pjecer

og prisoversigt.

A[[e de gotfinteresserede besøgende var en optevelse rigere

og udtrykte begejstring for arrangementet. De fteste lod sig

skrive på ventelisten med forhåbning om start i 2008.

Det er mit indtryk, at det var en god og indhotdsrig åbent-
hus-dag for både gæster og BGK. Kampagnens intention om

at endnu flere personer får kendskab tit gotfspiLLet og de

værdier, spiltet repræsenterer, synes indfriet.

Bodil Eskildsen

Golfens dag 5. maj 20A7



De nye spittere er godt i gang. I marts-apriI startede ca. 80

nye voksne medlemmer. Dertil kommer juniorer og overftyt-

fra andre klubber. Titgangen i alt svarer tiI den gene-

retle udskiftning i gotfkLubber, nemlig 8-10 % pr. år.

på hele an

vis det irriterer klubspitlere, viI vi gerne tiLbyde en ptads

i 0nsdagsmatchen, sponseret af Vestjysk Bank. Vi vil gerne

have forud titmeLding, men afuiser faktisk atdrig dem, der

først møder op på setve dagen. Matchen titrettelægges dog

bedre og med mere homogen fordeting af holdene, når den

kan sammensættes efter ti[meldings[isten.

Nybegynderne får titbudt 7 individuelle træningstektioner og

som pro'erne står for. Hvis der er behov

ng er det med individuel betaling pr.

m en begynder skaI gennemføre for at er-

består af

ktionsrunde på par-3 banen

Prøve med lange stag, pitch, chip, bunkersslag og put-

ning

errerne kommet godt i gang. Vi er i øjebLik-

max 85 medlemmer). så sidder du og

og får tyst tiL at spiLte i vores ktub, er du

til at metde dig ind tit næste år (08).

starte med at takke medlem af torsdags k[ubbens

2 x match på par-3 banen med point-krav

4 hutter på stor bane med point-krav (Slettens hut 1-4)

2 x 0nsdagsmatch over t hulter

Før prøverne på stor bane skal regetinstruktion og -prøve

være gennemført Regelinstruktør Ib 0[sen varetager denne

ad hoc opgave dvatget, og det påskønner vi

meget. Der h 1 gang om måneden

0m
par-3 banen 77-ca.1.9.30

Slettens hul 1 k[. 17-ca. 18.30

2 skiftende baner å t hu[[er kt. 18-ca.20.30

Træningsantægget fra k[. 18-ca.19.

Intet er tukket, men der appelteres til ktubbens medlemmer

om at vise udstrakt hensYn!

Det kan ske, at et Begynderudvatgsmedtem er nødt tit at gå

tiI prøve med en begynder på et andet tidspunkt end ons-

dag. Det viI være yderst sjældent og kun efter udtrykkel"ig

afta[e/ti[[adelse.

Når Begynderudvatget er "på arbejde" er vi kl"ædt i hvid po-

lobluse og rød windbreaker med Vestjysk Banks [ogo, og vi

bærer syntigt navneski[t. Vi bør derfor kunne identificeres,

også setv om det ikke skutle være på en onsdag.

Ktubmedtemmer -nye som gam[e - er attid velkommen tiI at

kontakte mig.

God sommer

Bodil EskiLdsen

Begynderudvalget

Først vil vi
[edelse Hans 0[av 0[sen for en stor indsat de sidste par år.

Vi har desværre været nødsaget til at aflevere Hans O[av

tiI større opgaver. Et stort til.tykke fra herfra og god vind

fremover.

Med sorg modtog vi meddeletse om at Ote Lorentz var afgået

ved døden. Vi viI mangle Ote og hans gode humør. Ære være

0[e Lorentz minde.

Cup point. Atte kæmPer med

af de eftertragtede Ptadser

til matchen mettem Vejen Gotfktubs Men's-Section og Brein-

hotdtgaards Men's-Section. Rydercup afuiktes i år på Vejen

golfbane.

Henik Moftensen / Jens VaLter Kyhn / Børge BULL

er igen i år kamp om Ryder

r og klør for at sikre sig en

tii
rl

l

I
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Fra Begynderudvalget

Forårssæson 2A07

- og lidt om begynderarbeidet i BGK

nye voksne tager vi os af i Begynderudvatget. Mange er

at være frigivet, når dette btad udkommer. I jul"i måned

holder vi feriepause, men i august og september fortsætter

om onsdagen.

Det er en tåtmodighedsprøve både for de nye medtemmer og

de etab[erede og såmænd også for Begynderudvatget

rigtig mange skaI gennem begynderprogrammet, derhete

varer mindst 12 uger. 0nsdag er som aLtid "begynderdag"

fra kl.. 17og sætter stort set

:::l::

,:, "
i il :ii::],,i:'

::1.:r

Vi har for nylig

ar.

match
'ikke forsvare

aflevere pokaten

er ti[ [åns.



og det blev Eivin.

handicap 37

0nsdag den

forsvandt ud

2/5 sLog Eivin ud på Skovens hul 5. Da

af synsfettet ned i lavningen, var

på, at den vi[[e tritte i bunkers. Han vendte sig for

sit udstyr. da medspitlerne begejstret og højLydt sagde

gik i hutLet". Eivin havde ryggen til og så derfor slet ikke,

at botden gik i hul.Let. Han troede ikke sine egne

btev først overbevist, da han så bolden ligge der.

Hotdet kom ind som et af de sidste, og Anne Marie var be-

kymret, for hun kunne se, at Eivin var bleg og rystet. Da

hun fik at vide, at manden havde lavet hote in one, udbrød

hun "Åh, ikke andet......" - seLvføtgeLig fordi hun var be-

kymret for hans helbredl

Eivin har nu fået overrakt sit gavekort på 5.000 kr. fra Bravo

Tours, og tiI efteråret viI parret ud at rejse. Som præmie

fra begyndermatchen for "nærmest flaget" fik han en gotf-

handske, som PROSH0PPEN har sponseret. På handsken er

der autografer fra cheftræner Frank Atkjnson og ktubbens

professionelle spilter Peter Ankersø, så Eivjn viI ikke bruge

handsken på gotfanen, men betragter den som et trofæ.

Ktubbens præmie er en flaske whisky. som RESTAURANTEN

sponserer. I Eivins til.fætde er den efter ønske byttet ud med

en "Enkett".

Att i aLt en god op[evetse både for Eivin, medspilterne og

Begynderudva [get.

Det er først 2. gang, der er [avet hole in one i en Onsdags-

match. Første gang var for et par år siden, og det ud[øste

også et rejsegavekort på 5.000 kr.

Hvis flere laver hole in one i 0nsdagsmatchen i år, må de

nøjes med æren. Dog er der stadig et BRAVO T0URS gave-

kort på 500 kr. for hote in one i par 3 matchen.

ET STORT T]L LYKKE TIL EIVIN THUESEN FOR DEN FLOTTE

PRÆSTATION.

BegynderudvaLget

med hjæLp fra de 3 personer som jeg har fornøjetsen af at

arbejde sammen med, Johan, Janet og Frank. Har I nogle

spørgsmål er i velkommen til at komme en tur forbi i Shop-

pen etler drvingrangen. Drivingrangen er den store græs-

ptæne der [igger på jeres venstre hånd når i kommer i på

P-ptadsen.

Monge hibner
Klous Aogesen

Hej. Som i sikkert har [agt mærke tit, er der en ny person i
shoppen. Jeg hedder, Klaus Aagesen og kommer fra svend-

borg hvor jeg har boet i 22 år hvor af de 15 år på en litte

ø katdet, Thurø . Jeg er btevet uddannet træner i Svendborg

Gotfktub ved Fredrik Johnsson, Jeg har været træner i 4 år

i Svendborg GoLfkLub. Jeg er også uddannet snedker men

valgte efter 8 år som snedker at vætge nye græsgange og

valget faldt på jobbet som golftræner. Jeg er efter 3 mdr

i Breinhol"tgård GoLfkl.ub fal"det rigtig godt tit. Ikke mindst
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Vestjysk Bank har forlænget sponsoraftaten vedrørende

BGK's begyndermatcher, der afvikles som Onsdagsmatcher og

er åbne for at[e ktubbens med[emmer. Det er også til"l"adt at

tage en frigivet gæstespit[er med tjL rabatpris.

Det er set, at begynderspitlere, der endnu ikke er frigivet og

har erhvervet bagmærke trods forbud spitter på den store

bane.

Dette er kun tilladt om onsdagen i de obLigatoiske 0nsdogs'

motcher, som Begynderudvalget orrangerer. ALt ondet er for-
budt.

Uanset om man mener at have fået [ov - og uanset hvem

der tilsynetadende har givet lov - og uanset om man spitter

sammen med en erfaren golfer - er det ikke til"l"adt at spi[[e

på s[øjferne, før hete begynderprogrammet er gennemført,

og man har fået sit bagmærke. Overtrædetse af reglen kan

medføre bortvisning og evt. karantæne. som det også frem-

går af begynderpjecen.

Tit klubmedLemmer, som går en runde med et medlem uden

baneti[[adelse vitjeg sige: Det er usportslig optræden, dår-

l"ig etik og en hån mod begynderudvatgets frivitlige, som gør

Begynderudvatget sige tiL Vestjysk og tiL

n, om tå[modigt har [adet prøve Itermo o

og skaffet tøjet.

Vi vil bestræbe os på at repræsentere Vestjysk Bank og BGK

på bedste vis.

BodiL EskiLdsen

Begynderudvolget

sig umage for at behandte de nye fair og ens, uanset status

og bekendtskabskreds.

Ingen skal kunne besnære sig tiI en fortrinsret. Det viI være

ødetæggende for begynderprogrammets intention og afuik-

[ing og for Begynderudvalgets arbejde

Hvis I ønsker at hjætpe en begynder, så kom og spit med

i Onsdags-matchen. Vi mangler næsten attid kyndige

hotdkaptajner og erfarne medspiltere, der er parat til at
hjælpe de nye med at færdes på banen i en match. Som

ekstra [okkemiddel har vi gode og mange præmier - ca. L/3

af dettagerne går hjem med en præmie - og matchfee er

uændret gennem mange år 20 kr.

Med ønsket om gode goLfopleveker

BodiL EskiLdsen

BegynderudvaLget

Sponsoratet indeholder ny beklædning tiI Begynderudvat-

get. Vi er ikke tængere "de [yseblå", men er kLædt i hvid

polobluse og rød windbreaker - farver der matcher bankens

farvekoncept og logo. I år bærer vi også navneskitte.



Royal Unibrew Golfturnering - Jysk Hold

Der har tilsynetadende været nogte misforståelser omkring

afuikLing af Royal Unibrew turneringerne, nok fordi vi i ud-

valget har stået information og regelgennemgang sammen

for begge turneringer.

Der er ta[e om to turneringer, en Seniorturnering og en

På informationsaftenen blev der valgt hotdkaptajner,

for A-rækken Ib Olsen

for B-rækken Jens Ejner Pedersen

for C-rækken Jørn Juu[ Christensen.

Ktubbens medtemmtj'r, som har titmetdt sig turneringen, ind-

deles af e i en A, B og C bruttotruP, hvorfra

til. de aktuel.Le spittedage. Holdkaptajnen

at de udtagne spi[[ere er disponible tiI dagen, og

bekendtgøres i "den grønne mappe", som

og som står i skranken i lobbYen.

har kritiseret, at den enkelte spitter ikke får per-

sonlig besked. Det ønske vi[ vi opfordre hotdkaptajnerne ti[
at efterkomme næste år.

Herre/dameturneringen (spittedag mandag):

Atderskrav 21 år.

BGK har titmeLdt et hoLd i hver række A-B-C-D, der spitler i

grupper og om finateptadsen i hver række. En ktub kan kun

have t hold i hver række.

Der spiLtes med handicapinddeting.

Hotdkaptajner er

B-ho

C-ho

ntin Nietsen

ørsteen.

Hotdkaptajnerne sætter hotd ud fra handicapkriterierne' Da

handicap-g rænserne SKAL overho[des, konta kter hotdkaptaj-

nen de udtagne spi[[ere inden den aktuetle spittedag' Der-

med sjkres, at ingen spilter møder med et forkert handicap

tiI matchen.

Hav en god turneing
B. E.

På vegne af udvalget for JYsk HoLd

Se også hjemmesider: www.jyskfynskgotf.dk og

www.sitecenter.dk/jyskhol"dturneri n g .

Jeg håber med dette indtæg at have tydetiggjort forskellen

på de to turneringer og ryddet eventuelle misforståe[ser af

vejen. HoLdkaptajnerne gør et prisværdigt stykke arbejde for

at få det heLe tiL at nå sammen i disse friviLLige fritidsturne-

ringer, som BG( har tradition for at dettage i.

for
for
for
for

tus D VA fuLd

BGK's e[itespi[[ere havde en rigtig god træningstejr i Por-

tryk på samttige kedter atle 7 dage, og

vore planlagte program. Så det var nogte

spittere som fortod varmen og den her- >>ende[ig<< med en flot sejr i Finansbanken 0pen. Rasmus

Efter hjemkomsten gik a[[e igang med de [ev en ftot nr, 3 i Århus og Danny har også nog[e gode

inden sæsonstarten ktaret »cuttet« i Fredericia

nu sidder vi efter de første 2 spi[lerweek- eg er sikker på vi kan over-

t.a

Vi har dog haft nogte flotte inviduelte resuttater' Jakob

vandt forårskvatifikationen tiI Scanplan Tour på Royal Oak

og endte som nr. 6 i turneringen. 0g Peter Ankersø kom

r

n marksturneringen og skal gøre status. 0g det

godt udl Bortset fra vores 3 div. herre hotd,

di

Go'vind på goLfbanen!

Hilsen Sportchef Anders ThYgesen

vore hotd og såtedes få vendt

tiI at takke klubben og vore
ser ikke for
som ligger nr.2 hænger de andre hotd i den >>tunge ende<<

af rækken. Så vi skal. virketig ha' en superweekend d' 1'7-1'2

august, hvis vi skal gøre os nogle forhåbninger'

Så det er op på hesten og futd skrue fremad, og så må vi

vise dem hvordan man skal spil"Le dette spil". Så kom ud og

hjæLp os den sidste weekend!

sponsorer for den ftotte opbakning til vores træningslejr og

kampe! B[iv ved med at støtte dem de kæmper virke[ig en

hård kamp. og vi får vel snart lov til at hæve armene igen!

vi kan få!

Vi har brug for a[ den støtte

Herre/dame turnering, der atuik[es forske[[igt. Et hol'd består

af 4 mænd og damer I begge turneringer. Hjemmekampe2

al"tid bekendtgjort på oversigts-tav[erne. Der spi [[es med

match-flag I

(spil.l"edag fredag):

Laura

fremgang

:,,

ftotte



Af Lise Houkjær

Gotfspittet i Dragsholm lignede i dag mest af alt en form

for ekstremsport. Hård, kotd btæst, regn og u[trakuperede

greens er en kombination, der nok vil sende setv den mest

entusiastiske ktubgotfer hjem tiL famitie og indendørsakti-
viteter. For samtlige spiltere i feltet btev det en af de dage,

hvor botden for att i verden skal holdes i spi[, for når selv

en Søren Juul Hansen må kæmpe en indædt kamp for at
bryde 80, er man titfreds, når bare man kan notere en par

på scorekortet.

Peter Ankersø vandt turneringen med hele fem stags margi-

na[. Efter første runde førte han med et s[ag, efter anden

runde kom han yderligere to slag foran, og i dag udbyggede

han så sin føring med endnu to slag. Ankersø stutter dermed

i +3 efter runder i 72-70-77.

"Jeg er utrolig [ettet over endelig at få en sejr i hus, for jeg

synes, at jeg efterhånden har været tæt på mange gange.

Dagen igennem bestræbte jeg mig på at hoLde de store tal
væk fra scorekortet og acceptere de bogeys, der kom, for
forholdene varjo meget vansketige," udtalte Peter Ankersø

efter runden.

45 spillere stittede i går og i dag tit start i forårskvalifika-
tionen med forhåbninger om at spitte sig til en kategori på

dette års Scanplan Tour. De ti bedst ptacerede spitlere får
nemtig »kortet«, og det viI sige mutighed for at dettage i
a[[e årets turneringer.

Seks danskere s[uttede i top 10 sammen med tre svenskere

og en finne. Bedst var Jacob Lykke Kjeldsen, der sammen-

lagt stuttede på par. Den 22-årige Breinholtgård-spi[[er gik

første runde i 5 stag over par og udtignede i dag med en

fantastjsk runde i 5 under par. Han har hidtit kun deltaget
i en enkett Scanplan Tour-turnering, nemtig Danfoss 0pen

2006 i VejLe, hvor han placerede sig i den bedre tredjedel af
fe[tet.

skabsbane i kul"de og regn.

Finaledagens bedste runde stod Jesper Happe[ for med

76 slag. Brian Akstrup, som også har spiltet godt i år, kom

ind i 77 stag og delte andenpladsen med 0scar Haratdson

Linus Pettersson, der begge gik en 79'er.

Turneringens bedste amatØr btev Lasse Frøtich Kristensen.

Med stabitt og sikkert spil" og runder i 74-75-77 sikrede ha

sig en delt syvendeptads.

Næste turnering på Scanptan Touren er Bornholm Masters,

der afuiktes den 27. tit 23. juni i Rø.

rlan Tou{ 71807 blev i da§
ling. I morEen indledes
gement.

Trods solskin og høje forårstemperaturer var det ikke ven-

strehåndsarbejde for spitterne at begå sig på Royal" 0ak. Ba-

nen var sat svært op, og der blev att i alt kun leveret seks

runder under par.

En kun 15-årig finsk amatør, Toni Hakula, førte efter første

runde. I dag kom han desværre i vansketigheder på et par

hulter og fatdt titbage på en sjetteplads, men kortet til årets

turneringer var sikret.

Føtgende spittere får - ud over de nævnte - ful.dt program

på touren i 2007: Andreas Kati, Mark Brix Vergara, Tobias

Uhrberg, Jacob Hommel Hansen, Oscar Modin, Flemming

Cotd, Casper Kjetder Otsen og Martin Aspernås.
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Du udstikker selv kursen, vi hjælper dig med at navigere!

Vi er alle i konstant bevægelse og vi har individuelle må|. Vi svinger imellem hensynet til at leve fuldt ud i nuet og ønsket om sikkerhed i fremtiden.

I vestjyskBANK hjælper vi dig løbende med at navigere i det økonomiske landskab, således at dine muligheder for at nå dine mål bliver bedst mulige og dit

råderum optimalt l

Kom ind eller ring og aftal en tid med din rådgiver og få en snak om, hvad Kompetence, Overblik, Muligheder, Planlægning, Aktiviteter og Solidt engagement

kan betyde for dig,
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wwwvestiyskbank.dk Solictt engagement

POST

vestjyskBANK' Kongensgade 70 '6700 Esbjerg 'Tlf 96 63 27 00


